
Výsledky oblastního kola ve sportovním lezení na rychlost a obtížnost-ZŠ-Na Lukách

1. stupeň   pát. 15.12. 2023

Dívky 3.-5. tř. Nar.: Škola Rychlost: Umís.: Žlutá.u ok. Modrá sop. Umís.: Body:

1. KMOŠKOVÁ SÁRA 4.A 2013 NL 13,64 1. 30+ TOP 30+ TOP 1. 60++

2. HUBINKOVÁ ELIŠKA 4.A 2013 NL 26,17 3. 30 54 4. 54

3. KAPRASOVÁ VERONIKA 4.B 2013 NL 33,45 6. 30+´TOP 34+ 8. 34+

4. VINCENTOVÁ JULIE 5.A 2013 LIT. 14,51 2. 30+´TOP 30+ TOP 2. 60++

5. JANOVÁ JOZEFÍNA 5.A 2014 TGM 30,99 5. 30+TOP 26 3. 56+

6. HNÍZDILOVÁ JOHANA 3. 2015 POM 1:0? 9. 5 4 9. 9

7. DOHNALOVÁ JULIE 5.C 2013 TGM 42,16 8. 30 13 7. 43

8. NESPĚŠNÁ ADÉLA 5.C 2013 TGM 30,02 4. 30+ TOP 50+ 6. 50+

9. VAISOVÁ EMA 5.C 2013   TGM 35,19 7. 30+ TOP 23 5. 53+

Chlapci 3.-5.tř. Nar.: Škola Rychlost: Umís.: Žlutá.u ok. Oranž. bub. Umís.: Body:

1. BEDNÁŘ MAREK 5.A 2012 NL 18,09 1. 30+ TOP 18- 3. 48-

2. NYKL PAVEL 4.A 2012 NL 34,7 2.  30+ TOP 19 2. 49+

3. CHORVATOVIČ ELIÁŠ 5.B 2013 NL 49,22 3. 18 14 4. 32

4. HNÍZDIL TOMÁŠ 5. 2012 POM 57,19 5. 15 16- 5. 31-

5. VÍT KUNČÍK 5.A 2012 TMG 52,8 4. 30 25+ 1. 55+

2. stupeň

Jednotlivci RYCHLOST OBTÍŽNOST

Dívky 6.-7.tř. Nar.: Škola Rychlost: Umís.: Oranž. bub. Růž. u ok. Umís.: Body: Rychlost:Obtíž.:

1. POLÁKOVÁ ADÉLA 6.A 2010 NL 23,43 3. 28 TOP 16+ 2. 44+ Umís.: Body: Body: Umís.:

2. BŘEŇOVÁ TEREZA 6.A 2010 NL 27,5 4. 12 8 5. 20 2. 10 13 2.

3. DOSOUDILOVÁ ANETA 7.B 2011 NL 28,9 5. 12 7 6. 19 NL NL

4. JÁNOVÁ MARIANA 7.B 2010 TGM 17,31 1. 28 TOP 17 1. 45 1. 9 8 1.

5. MOUČKOVÁ JULIE             6.B        2011  TGM6.B 2010 TGM 21,64 2. 28 TOP 16 3. 44 TGM TGM

6. TAUEROVÁ MAGDALÉNA   6.B 2012 TGM 33,59 6. 22,00 9 4. 31

Jednotlivci RYCHLOST OBTÍŽNOST

Chlapci 6.-7.tř. Nar.: Škola Rychlost: Umís.: Červ. ban. Černá střed Umís.: Body: Tým: Umís.:

1. VYKYPĚL TOMÁŠ 6.A 2011 NL 31,01 4. 12+ 14 5. 26+ NL 1.

2. HORÁK MICHAL 6.B 2011 NL 31,55 5. 21+ 12+ 3. 33+

3. ZACH JIŘÍ 7.B 2010 NL 30,92 3. 19+ 12 4. 31+

4. LENK ŠTĚPÁN 7.D 2010 TGM 14,92 1. 31+ 14+ 2. 45+

5. VRASPÍR ONDŘEJ 6.A 2012 TGM 30,72 2. 31 15+ 1. 26+

Jednotlivci Rychlost:Obtíž.:

Dívky 8.-9. tř. Nar.: Škola Rychlost: Umís.: Žlutá ban. Černá okno Umís.: Body: Umís.: Body: Body: Umís.:

1. NYKLOVÁ JANA 8.B 2009 NL 7 1. 24 23+ 1. 17+ 1. 10 10 1.

2. HEJDUKOVÁ BERENIKA 9.A 2007 NL 18,99 4. 9- 13- 4. 22-- NL NL

3. PROCHÁZKOVÁ JŮLIE 9.B 2008 NL 22,77 5. 4+ 11+ 5. 15++

4. HNÍZDILOVÁ BARBORA 8.B 2010 GY 28,94 6. 4 8+ 6. 12+

5. DANIELA MALÁ 9. 2009 SL 8,47 3. 24+ TOP 16- 2. 40+-

6. MARIE MOTYČKOVÁ 9. 2009 SL 7,67 2. 20- 13+ 3. 33-+

Jednotlivci

CHLAPCI 8.-9.tř. Nar.: Škola Rychlost: Umís.: Žlutá bub. Černá u hodin Umís.: Body: Tým: Umís.:

1. ONDŘEJ NĚMEC 8.B 2010 NL 12,99 1. 19 28 2. 47 NL 1.

2. KALÁB FILIP 9.A 2009 NL 13,43 2. 5- 26+ 4. 31

3. SCHAFFER JAN 8.B 2010 NL 17,01 3. 20- 30- 1. 50-

4. BÁČA FILIP 8.C 2009 TGM 17,11 4. 4 25+ 5. 29+

5. MADĚRA JÁCHYM 8.C 2010 TGM 20,4 5. 10- 28+ 3. 38

Odjištěno bylo přes 150 ZÁVODNÍCH POKUSŮ dětí na umělých horolezeckých cestách. 

                         RYCHLOST             OBTÍŽNOST

Na závodech lezlo celkem 36 závodníků a závodnic.

                                             RYCHLOST                        OBTÍŽNOST            

MLADŠÍ ŽÁCI a ŽÁKYNĚ 6. - 7. TŘÍDA

 STARŠÍ ŽÁCI a ŽÁKYNĚ 8. - 9. TŘÍDA

    RYCHLOST                  OBTÍŽNOST



Cesty stavěli a upravovali: Michal Kuda, Petr Hartmann, Michal Štěpánek, Jindra Kinc, S.Nožka.

Na jištění dětí se podíleli: Michal Kuda, Zuzka Stodolová, Aďa Bieberlová, Roza Jánová, Jindra Kinc,

Klára Machková, Marek STODOLA, který i fotil a Stanislav Nožka. Cesty zakreslil: Standa Nožka.

Jsme rádi i za shovívavost ostatních vyučujících za nutné UVOLNĚNÍ ŽÁKŮ z 8.B naší školy.

Děkujeme zástupkyni SVČ Mozaika za rozeslání propozic. Pravda, očekávli jsme pomoc na závodech. Škoda, možná příště... 

Vážíme si zodpovědné práce těch, kteří večer a v noci před závody přišli a pomáhali s přípravou závodů:

Michal Kuda, Marek Stodola, Standa Nožka a žáci 8.B-Jan Schaffer, Ondřej Němec, René Halamka, 

Michal Mareš, Tadeáš Škorpik a Veronika Vetešníková. Ráno přišli pomoci Marek Musil,

 Filip Flídr, Káťa Fuksová, Verča Cupáková, Klára Burešová, Anna Militká a Maty Andrlík.

Bez jejich pomoci by se tyto závody nemohli uskutečnit! (Snad jsem na nikoho nezapomněl.)

Do okres.  kola  v pát  5 . 1 .2024 zase u nás postupují  ČERVENĚ  zvýraznění  lezci  a  lezkyně 

za JEDNOTLIVCE a DRUŽSTVA = první 3 jednotlivci  a první družstva  v  jednotlivých kategoriích.

S pozdravem a pádům do lana zdar přeje Stanislav Nožka, 

Šsk při ZŠ-Na Lukách, DSC-Polička SVČ Mozaika a ZŠ-Na Lukách.


